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GeniaAir split 
Pompy ciepła GeniaAir Split to 5 modeli: 3, 5, 7, 
10, 12 kw, charakteryzują się COP do 5,0 (A7/w35), 
A+++ dla c.o., A dla c.w.u. To urządzenie (pracu-
jące na R410a) o konstrukcji refrigerant-split, tj. 
z dzielonym obiegiem chłodniczym, w której 
większość elementów obiegu czynnika chłod-
niczego znajduje się w jednostce zewnętrznej. 
Tylko wymiennik ciepła skraplacza umieszczono 
w oddzielnej jednostce wewnętrznej w obrębie 
budynku. Oba główne moduły są połączone ze 
sobą rurami z czynnikiem chłodniczym.
Jednostka zewnętrzna GeniaAir Split – moduł in-
stalowany na zewnętrznej ścianie budynku, dachu 
lub jako urządzenie wolno stojące w ogrodzie. 
Zawsze zajmuje taką samą powierzchnię. Także 
położenie przyłączeń czynnika ziębniczego jest 
identyczne w każdej wielkości w celu ujednolice-
nia kolejności czynności podczas instalowania. 
Niska emisja dźwięku – jedynie 32 dB(A) w odle-
głości 5 m – pozwala na montaż nawet w gęstej 
zabudowie miejskiej.
Jednostka wewnętrzna GeniaSet Split – centrala 
grzewcza ze zintegrowanym zasobnikiem do 
przechowywania ciepłej wody 188 l. Komponenty 
systemu wymagane do prostego i wydajnego 

montażu są już wbudowane w centralę grzew-
czą GeniaSet. Jednostkę wewnętrzną można 
zastąpić wiszącą stacją hydrauliczną, która bę-
dzie idealnym wyborem dla inwestorów, któ-
rzy chcą ogrzewać budynek, ale nie potrzebują 
podgrzewać wody. To rozwiązanie sprawdzi się 
także przy wysokim zapotrzebowaniu na ciepłą 
wodę – wystarczy dodać do stacji hydraulicznej 
zasobnik wolnostojący (300-400 l).

GeniaAir Mono
Pompa ciepła typu monoblok jest napełniona na-
turalnym czynnikiem chłodniczym R290. Również 
oferuje 5 modeli od 3 do 12 kw. Ma najwyższą klasę 
efektywności energetycznej (A+++) przy współ-
czynniku efektywności COP nawet do 5,4 (A7/w35).
Dzięki temperaturze zasilania sięgającej 75oC, 
pompy ciepła GeniaAir Mono można eksplo-
atować w instalacji z grzejnikami, np. w trybie 
monowalentnym (bez wspomagania grzałką 
elektryczną). Możliwość osiągnięcia temperatury 
wody grzewczej na poziomie 65oC przy tempera-
turze powietrza zewnętrznego -10oC zapewnia, iż 
GeniaAir Mono ogrzeje każdy dom jednorodzinny 
nawet w chłodnym klimacie. Niski poziom ha-
łasu – zaledwie 28 dB(A) w trybie cichym w odl. 

w ofercie pomp ciepła Saunier Duval można wybierać spośród trzech 
modeli: GeniaAir Mono, Split lub Tek. wszystkie urządzenia dostępne 
są w sprzedaży tylko w sieci hurtowni Grupy Instal-Konsorcjum. 
Na wiosnę została obniżona ich cena o 25%!

Instal-Konsorcjum: pompy cIepła saunIer Duval  
teraz w nowej nIższej cenIe

GeniaAir Split 

https://instalreporter.pl/
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GeniaAir tek
GeniaAir Tek to najnowszy model z oferty, łączy 
oszczędność miejsca i ekonomiczną eksploatację. 
Kiedy na zewnątrz panuje chłodna aura, GeniaAir 
Tek skutecznie dostarcza ciepło, zapewniając klasę 
energetyczną A++/A+++. w letnich miesiącach nato-
miast zapewnia wydajne chłodzenie, przy tempera-
turze zewnętrznej nawet 48oC. GeniaAir Tek została 
zaprojektowana z myślą o współpracy z panelami 
słonecznymi oraz systemami fotowoltaicznymi.
Najmniejsza pompa ciepła w ofercie Saunier 
Duval – charakteryzuje się powierzchnią rzutu 
wynoszącą zaledwie 0,5 m2. Dzięki temu dosko-
nale wpasowuje się w każdy ogród, a co więcej, 

istnieje możliwość umieszczenia jej w odległości 
do 40 m od jednostki wewnętrznej poprzez spe-
cjalną linię chłodniczą.
Jednostka wewnętrzna GeniaSet Tek zawiera wbu-
dowany zasobnik c.w.u. oraz grzałkę rezerwową. 
wszystkie przyłącza znajdują się w górnej części 
urządzenia, co umożliwia umieszczenie jej przy 
ścianie, we wnęce lub nawet w szafce kuchennej. 
Centralny zasobnik pojemności 190 l zapewnia wy-
starczającą ilość ciepłej wody dla czteroosobowej 
rodziny. Co więcej, dzięki inteligentnej technologii, 
woda jest podgrzewana o 25% szybciej niż w po-
równywalnych systemach. w przypadku jeszcze 
większego zużycia ciepłej wody, istnieje możliwość 
połączenia naściennego modułu hydrauliczne-
go z szeroką gamą zasobników ciepłej wody, co 
zwiększy wydajność systemu.

3 m – sprawia, że pompa ciepła jest idealna do 
montażu na gęsto zabudowanych osiedlach 
mieszkaniowych. 
Pompę ciepła można podłączyć do wieży hydrau-
licznej GeniaSet Mono, wyposażonej w zasobnik 
ciepłej wody o pojemności 190 litrów. Dzięki 
wysokiej temperaturze zasilania możliwe jest 
uzyskanie większej ilości ciepłej wody przy tej 
samej wielkości zasobnika (190 l pozwala pobrać 
do 380 l ciepłej wody). w przypadku wyższego za-
potrzebowania na c.w.u. można połączyć GeniaAir 
Mono z naściennym modułem hydraulicznym HE 
9-6 wB i zasobnikiem dedykowanym do pomp 
ciepła, o pojemności 300 litrów.

Chłodzenie aktywne to standardowa funkcja, 
która może być uruchomiona po odpowiednim 
skonfigurowaniu systemu. Maksymalna moc chło-
dzenia dla A35w7 oscyluje na poziomie 5,2-12 kw 
w zależności od mocy urządzenia.
Instalacja GeniaAir Mono jest szybka. Dzięki kon-
cepcji instalacji dzielonej ,,split mounting” dwie 
osoby mogą zamontować jednostkę zewnętrzną 
i zdejmowaną wieżę hydrauliczną w wybranych 
miejscach niemal błyskawicznie. Montaż i urucho-
mienie systemu może następnie przeprowadzić 
jeden instalator. Instalacja pompy GeniaAir Mono 
nie wymaga uprawnień do prac z czynnikami 
chłodniczymi (certyfikat F-Gaz).

Wyłączny dystr ybutor pomp ciepła Saunier Duval
www.ik.pl

www.saunierduval.ik.pl 
www.saunierduval.pl
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Przejdź  Nowy cennik GeniaAir

GeniaAir Mono GeniaAir Tek

Obejrzyj  Webinar na temat 
doboru pomp ciepła

https://instalreporter.pl/
http://www.saunierduval.ik.pl/
https://ik.pl/baza-wiedzy/w-obiektywie/prawidlowy-dobor-pomp-ciepla-na-przykladzie-urzadzen-saunier-duval

